
 

Zarządzenie Nr 17/2021 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 12 marca 2021 r. 

 

w sprawie przyznania nagród w dziedzinie sportu 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. 2020r., poz. 1133 

z późn. zm.) w związku z § 3 Regulaminu nagród i wyróżnień Wójta Gminy Winnica w dziedzinie 

sportu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/54/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 13 sierpnia 

2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 7528) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się nagrodę sportową Wójta Gminy Winnica dla Pani Mai Ślepowrońskiej w kwocie 

3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych zero groszy) za osiągnięcia sportowe w roku 2021: zajęcie 2 

miejsca w pchnięciu kulą – Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów 2021 w lekkoatletyce w Toruniu. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Winnica. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


